
Souhrnné výsledky. 
KK Zábřeh B -  KK Šumperk 1:7 3159-3190 (8:16) 23.02. 
KK Slovan Jirkov -  TJ Spartak Přerov 7:1 3131-2983 (14,5:9,5) 23.02. 
SKK Primátor Náchod -  KK Slavia Praha 1:7 3195-3280 (10:14) 23.02. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Kolín 6:2 3348-3126 (16:8) 23.02. 
SKK Jičín -  TJ Neratovice 7:1 3073-2836 (18,5:5,5) 23.02. 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Zábřeh A 2:6 3268-3413 (7:17) 23.02. 

Dohrávka 13.kola. 
SKK Jičín -  KK Slavia Praha 3:5 3085-3092 (13:11) 24.02. 

Tabulka družstev 

 1. (1) KK Slavia Praha  15 14 1 0 95,5:24,5 219,5:140,5 3252 29 

 2. (2) KK Zábřeh A 15 13 0 2 82,0:38,0 220,0:140,0 3215 26 

 3. (3) TJ ČKD Blansko  15 10 1 4 73,0:47,0 207,0:153,0 3139 21 

 4. (6) SKK Jičín  15 7 1 7 67,0:53,0 198,5:161,5 3137 15 

 5. (4) KK Konstruktiva Praha   15 7 0 8 60,0:60,0 186,0:174,0 3142 14 

 6. (8) KK Slovan Jirkov  15 7 0 8 59,0:61,0 180,0:180,0 3096 14 

 7. (6) TJ Spartak Přerov  15 7 0 8 54,5:65,5 178,5:181,5 3119 14 

 8. (7) KK Zábřeh B 15 6 1 8 53,5:66,5 167,0:193,0 3106 13 

 9. (9) KK Šumperk  15 6 1 8 53,0:67,0 161,5:198,5 3102 13 

 10. (10) SKK Primátor Náchod  15 5 0 10 51,0:69,0 170,0:190,0 3120 10 

 11. (11) TJ Sokol Kolín  15 3 1 11 41,5:78,5 141,0:219,0 3077 7 

 12. (12) TJ Neratovice  15 2 0 13 30,0:90,0 131,0:229,0 3032 4 

 

 SKK Ji čín 3073 7:1 2836 TJ Neratovice 
   (18,5:5,5) 

 HRDINOVÁ Martina  543 4:0 457 LANDOVÁ Eva 
 KVASNI ČKOVÁ Marie  491 3:1 465 VYSTRČILOVÁ Renáta 
 VIKOVÁ Dana 480 1:3 491 FUKAČOVÁ Jaroslava 
 KOLÁ ŘOVÁ Marie  525 3,5:0,5 482 HOLUBOVÁ Lucie 
 HRDINOVÁ Lenka  524 4:0 467 JECHOVÁ Petra 
 TOMÁŠKOVÁ Martina  510 3:1 474 DVORSKÁ Eva 

rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:50 

 Zápis o utkání: 
 1 Hrdinová Martina  Landová Eva rozdíl 2 Kvasničková Marie  Vystrčilová Renáta 

 1 87 52 2 139 1   85 36 3 121 0 26  1 91 36 3 127 1   84 35 3 119 0  
 2 94 63 0 157 1   86 21 6 107 0 89  2 90 32 3 122 1   82 27 2 109 0  
 3 85 45 3 130 1   84 33 1 117 0 109  3 83 44 1 127 1   93 27 5 120 0  
 4 81 36 1 117 1   80 32 3 112 0 112  4 79 36 2 115 0   81 36 3 117 1  

 Celk. 347 196 6 543 4 1  335 122 13 457 0 0  Celk. 343 148 9 491 3 1  340 125 13 465 1 0 

 3 Viková Dana  Fukačová Jaroslava ║ 4 Kolářová Marie  Holubová Lucie 

 1 78 34 1 112 0   96 36 1 132 1 115  1 88 54 0 142 1   85 34 2 119 0  
 2 85 36 2 121 0   80 43 1 123 1 113  2 84 43 0 127 0,5   92 35 0 127 0,5  
 3 81 52 2 133 1   81 35 2 116 0 134  3 85 41 0 126 1   71 51 0 122 0  
 4 78 36 2 114 0   78 42 0 120 1 144  4 94 36 1 130 1   80 34 4 114 0  

 Celk. 322 158 7 480 1 0  335 156 4 491 3 1  Celk. 351 174 1 525 3,5 1  328 154 6 482 0,5 0 

 5 Hrdinová Lenka  Jechová Petra ║ 6 Tomášková Martina  Dvorská Eva 

 1 90 43 1 133 1   85 42 2 127 0 169  1 92 43 1 135 1   75 41 2 116 0  
 2 84 44 0 128 1   89 25 3 114 0 201  2 87 42 1 129 1   75 36 1 111 0  
 3 90 50 0 140 1   84 35 2 119 0 214  3 77 36 0 113 0   76 45 1 121 1  



 4 87 36 2 123 1   81 26 3 107 0 237  4 89 44 0 133 1   90 36 0 126 0  

 Celk. 351 173 3 524 4 1  339 128 10 467 0 0  Celk. 345 165 2 510 3 1  316 158 4 474 1 0 

 Domácí družstvo: 2059 1014 28 3073 18,5 7  Hostující družstvo: 1993 843 50 2836 5,5 1 
Jičín si v domácím prostředí bezpečně poradil s nováčkem ligy -Neratovicemi. Na úvod se blýskla Martina 

Hrdinová výbornou první polovinou startu (296), poté sice polevila, ale s Evou Landovou si poradila poměrem 
4:0. Na vedlejších drahách získala další bod pro Jičín Maruška Kvasničková, která sice neměla příliš štěstí v 
dorážce, ale nahrála dalších 26 kuželek do plusu pro družstvo. Maruška Kolářová s přehledem přehrála Lucii 
Holubovou a dosáhla na jičínské poměry solidního výkonu 525 kuželek. Dana Viková ztratila bodík s nejlepší 
hráčkou hostí Jarčou Fukačovou. Lenka Hrdinová se přiblížila k výkonu Marušky Kolářové, když za ní zaostala 
o jednu kuželku. V poslední rundě se představila také Martina Tomášková, která pečetila vítězství pro Jičín v 
poměru 7:1. (SKK Jičín) 

 

 SKK Jičín 3085 3:5 3092 KK Slavia Praha  
   (13:11) 

 HRDINOVÁ Martina  515 2:2 498 MARKOVÁ Šárka 
 KOLÁ ŘOVÁ Marie  538 4:0 512 MIZEROVÁ Blanka 
 VIKOVÁ Dana 496 0,5:3,5 553 ŽĎÁRKOVÁ Daniela  
 TOMÁŠKOVÁ Martina  526 2,5:1,5 489 SMRČKOVÁ Růžena 
 HRDINOVÁ Lenka 514 2:2 538 ŠŤASTNÁ Vladimíra  
 KVASNIČKOVÁ Marie 496 2:2 502 BENDOVÁ Markéta  

rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:05 

 Zápis o utkání: 
 1 Hrdinová Martina  Marková Šárka rozdíl 2 Kolářová Marie  Mizerová Blanka 

 1 75 45 0 120 0   81 41 1 122 1 8  1 82 41 0 123 1   87 26 5 113 0  
 2 86 54 0 140 1   91 36 1 127 0 23  2 95 36 1 131 1   84 45 1 129 0  
 3 78 43 2 121 0   84 45 1 129 1 22  3 91 52 0 143 1   83 53 0 136 0  
 4 84 50 0 134 1   84 36 0 120 0 43  4 97 44 0 141 1   89 45 2 134 0  

 Celk. 323 192 2 515 2 1  340 158 3 498 2 0  Celk. 365 173 1 538 4 1  343 169 8 512 0 0 

 3 Viková Dana  Žďárková Daniela ║ 4 Tomášková Martina  Smrčková Růžena 

 1 72 44 0 116 0   87 54 0 141 1 18  1 81 44 0 125 0,5   80 45 0 125 0,5  
 2 97 41 1 138 0   96 45 0 141 1 32  2 94 44 1 138 1   88 33 1 121 0  
 3 76 36 1 112 0   97 44 0 141 1 -10  3 81 35 1 116 0   80 49 0 129 1  
 4 86 44 2 130 0,5   94 36 1 130 0,5 23  4 95 52 0 147 1   69 45 0 114 0  

 Celk. 331 165 4 496 0,5 0  374 179 1 553 3,5 1  Celk. 351 175 2 526 2,5 1  317 172 1 489 1,5 0 

 5 Hrdinová Lenka  Šťastná  Vladimíra ║ 6 Kvasničková Marie  Bendová Markéta 

 1 97 36 2 133 1   86 45 0 131 0 43  1 82 49 0 131 1   77 36 0 113 0  
 2 91 41 1 132 0   93 42 1 135 1 19  2 91 26 3 117 0   95 43 1 138 1  
 3 90 36 0 126 1   80 43 0 123 0 27  3 92 33 1 125 1   77 43 0 120 0  
 4 80 43 1 123 0   98 51 0 149 1 -7  4 84 39 0 123 0   78 53 0 131 1  

 Celk. 358 156 4 514 2 0  357 181 1 538 2 1  Celk. 349 147 4 496 2 0  327 175 1 502 2 1 

 Domácí družstvo: 2077 1008 17 3085 13 3  Hostující družstvo: 2058 1034 15 3092 11 5 


